Municipal 1.268 de 26 de outubro de 2021 e § 1º ítem II e § 3º do art.

43 da Lei Federal nº 4.320/64.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no Orçamento da Prefeitura Municipal de

Trajano de Moraes e Fundo Municipal de Assistência Social, o Crédito

Adicional no valor de R$ 621.850,00 (seiscentos e vinte e um mil,

oitocentos e cinquenta reais), para reforço de dotações orçamentárias.

Art. 2º - Os recursos para atender o Art. 1º são provenientes

de real excesso de arrecadação apurado na Fonte de Recurso 04 -

Royalties Federal, na forma do anexo.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as

[...]

6º, inciso II  da Lei

Municipal 1.268 de 26 de outubro de 2021 e § 1º ítem II e § 3º do art.

43 da Lei Federal nº 4.320/64.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no Orçamento da Prefeitura Municipal de

Trajano de Moraes, o Crédito Adicional no valor de R$ 244.707,48

(duzentos e quarenta e quatro mil, setecentos e sete reais, quarenta e

oito centavos), para reforço de dotações orçamentárias.

Art. 2º - Os recursos para atender o Art. 1º são provenientes

de real excesso de arrecadação apurado na Fonte de Recurso 16 -

Cessão Onerosa, na forma do anexo.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as